
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 23 januari 2024   inzake 
Niet honoreren verzoek Vereniging Behoud Leefklimaat Tweede Tol (VBLTT) Wijziging 
Bestemmingsplan 2013 Dordtse Kil;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op artikel 3.9 v an de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

het verzoek van de VBLTT op dit moment niet te honoreren en daarmee het bestemmingsplan 
Dordtse Kil uit 2013 niet te wijzigen;
het verzoek van de VBLTT mee te nemen in de afwegingen voor Kavel 31 en het doortrekken van 
de groenstructuur (in welke vorm dan ook) sowieso mee te nemen bij de invulling van de kavel;
het verzoek van de Vereniging Behoud Leefklimaat Tweede Tol te beantwoorden met bijgevoegde 
brief.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 maart 2024.

Besluitnummer 2024-0006965


